
Uchwała Nr 119/378/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia  08 czerwca 2021 r.  

w sprawie udzielenia Spółce Wodnej w Ostrowie dotacji celowej na 2021 r.     

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych objętych 

działalnością statutową spółki związanych z konserwacją urządzeń melioracji 

wodnej położonych w miejscowości Ostrów gmina Opoczno.  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXI/237/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

24 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu postepowania o udzielenie dotacji 

z budżetu Powiatu Opoczyńskiego spółkom wodnym i sposobu jej rozliczania Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego po rozpatrzeniu wniosku Spółki Wodnej w Ostrowie (data 

wpływu 18 maja 2021 r.) w sprawie przyznania w 2021 r. dotacji celowej dla spółek 

wodnych z budżetu Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Spółce Wodnej w Ostrowie w 2021 roku dotację celową z budżetu 

Powiatu Opoczyńskiego na wykonanie robót konserwacyjnych urządzeń melioracji 

wodnej położonych w miejscowości Ostrów gmina Opoczno w wysokości 5.328,00 zł.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

W oryginale podpisali: 

 

Starosta Opoczyński                     - Marcin Baranowski  

 

Wicestarosta                                 - Maria Barbara 

                                                           Chomicz 

 

Członek Zarządu                           - Michał Białek  

 

Członek Zarządu                           - Michał Konecki 

 

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk 


